
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****2W ISORNA SANTIAGO, SILVIA BIBIANA A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 34*****7H MARTINEZ PEREZ, VANESA A CORUÑA OUTROS 40,00  
3 44*****4C PEREZ PEREZ, EMILIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
4 78*****5Y PORTOS MOURIÑO, JESUS MANUEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
5 46*****0V RODRIGUEZ MAROÑO, MARIA DEL MAR A CORUÑA OUTROS 40,00  
6 34*****3J RODRIGUEZ FRAGA, MERCEDES A CORUÑA OUTROS 40,00  
7 33*****7J SEXTO VIQUEIRA, SONIA MARIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
8 33*****6J VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA FE A CORUÑA OUTROS 40,00  
9 79*****2J DOPORTO SANTOS, MARIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
10 45*****6D RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS A CORUÑA OUTROS 27,60  
11 76*****5M PARADELA FERNANDEZ-NOVOA, LUCIA A CORUÑA OUTROS 24,60 Si
12 35*****4J PAZOS ALFONSO, VÍCTOR MANUEL A CORUÑA OUTROS 18,60  
13 32*****1D PAZ GARCIA, LAURA A CORUÑA OUTROS 10,80  
14 53*****0X SOMOZA GONZALEZ, IRIA A CORUÑA OUTROS 4,80  
15 32*****2N BOUZA LORENZO, IVAN A CORUÑA OUTROS 4,80  
16 77*****6K GARCÍA GONZÁLEZ, VANESA A CORUÑA OUTROS 3,60  
17 44*****0P IGLESIAS ARMADA, MANUELA A CORUÑA OUTROS 0,00  
18 32*****3X RODRIGUEZ TENREIRO, MARIA LUZ A CORUÑA OUTROS 0,00  
19 32*****7Y ALLER LOPEZ, ANTON A CORUÑA OUTROS 0,00  
20 33*****2J CARAMES BLANCO, FELIX A CORUÑA OUTROS 0,00  
21 44*****6P COUCEIRO NOVAIS, MARIA MERCEDES A CORUÑA OUTROS 0,00  
22 53*****1D FERNANDEZ NUÑEZ, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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32*****3X 18 RODRIGUEZ TENREIRO, MARIA LUZ A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****1D 13 PAZ GARCIA, LAURA A CORUÑA OUTROS 10,80  
32*****2N 15 BOUZA LORENZO, IVAN A CORUÑA OUTROS 4,80  
32*****7Y 19 ALLER LOPEZ, ANTON A CORUÑA OUTROS 0,00  
33*****2J 20 CARAMES BLANCO, FELIX A CORUÑA OUTROS 0,00  
33*****2W 1 ISORNA SANTIAGO, SILVIA BIBIANA A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****7J 7 SEXTO VIQUEIRA, SONIA MARIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****6J 8 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA FE A CORUÑA OUTROS 40,00  
34*****7H 2 MARTINEZ PEREZ, VANESA A CORUÑA OUTROS 40,00  
34*****3J 6 RODRIGUEZ FRAGA, MERCEDES A CORUÑA OUTROS 40,00  
35*****4J 12 PAZOS ALFONSO, VÍCTOR MANUEL A CORUÑA OUTROS 18,60  
44*****0P 17 IGLESIAS ARMADA, MANUELA A CORUÑA OUTROS 0,00  
44*****4C 3 PEREZ PEREZ, EMILIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
44*****6P 21 COUCEIRO NOVAIS, MARIA MERCEDES A CORUÑA OUTROS 0,00  
45*****6D 10 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS A CORUÑA OUTROS 27,60  
46*****0V 5 RODRIGUEZ MAROÑO, MARIA DEL MAR A CORUÑA OUTROS 40,00  
53*****1D 22 FERNANDEZ NUÑEZ, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53*****0X 14 SOMOZA GONZALEZ, IRIA A CORUÑA OUTROS 4,80  
76*****5M 11 PARADELA FERNANDEZ-NOVOA, LUCIA A CORUÑA OUTROS 24,60 Si
77*****6K 16 GARCÍA GONZÁLEZ, VANESA A CORUÑA OUTROS 3,60  
78*****5Y 4 PORTOS MOURIÑO, JESUS MANUEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
79*****2J 9 DOPORTO SANTOS, MARIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
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